平成24年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

平成24年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

修正の理由
（連結）
 金属熱処理加工事業並びに情報処理事業の売上が伸び悩み、コスト面においても製造原価の増加により、業績予想を
下回る見込となりました。

(個別）
 金属熱処理加工事業において、自動車部品関連売上は、震災影響からの急回復で上期中は順調でしたが、下期に入っ
てタイの大洪水、急速な円高進行などの影響により受注が不安定で伸び悩みました。また、コスト面ではブタンガス等材料
費並びに電力の燃料調整費等の上昇、自家発電機導入などの設備投資の増加等製造原価増加により平成23年8月15日
に公表した業績予想を下回る見込となりました。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因
により予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年8月8日
各 位

上場会社名 株式会社 オーネックス
代表者 代表取締役社長 大屋 和雄
（コード番号 5987）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 鶴田 猛士
（TEL 046-285-3664）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,850 730 700 400 22.89
今回修正予想(B) 5,789 621 624 341 19.51
増減額(B-A) △61 △109 △76 △59
増減率(%) △1.0 △14.9 △10.9 △14.8
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

5,633 672 674 381 21.80

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,350 650 360 20.60
今回修正予想(B) 5,270 598 332 18.99
増減額(B-A) △80 △52 △28
増減率(%) △1.5 △8.0 △7.8
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

5,143 637 361 20.66